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Ate Grigor Pelushi tregon ne per ndihmen e
madhe gé Kisha Orthodhokse Autogefale e
Shqiperise
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Até Grigor Pelushi tregon né Televizionin Kombétar “Top Channel” pér ndihmén e
madhe gé Kisha Orthodhokse Autoqgefale e Shqipérisé nén drejtimin e Fortlumturisé
sé Tij, Kryepiskopit té Tiranés, Durrésit dhe gjithé Shqipérisé Anastasi, po ofron pér
té gjithé Shqgiptarét ge jané prekur nga térmeti i ditéve té fundit.

Kisha Orthodhokse Autogefale e Shqipérisé/facebook



https://www.facebook.com/koash1991/videos/1716303161840382/

